SOS n.f., Pri pracharni 16, 040 11 Kosice

SOS neinvesti¢ny fond jednoduché tctovnictvo na rok 2023 1co: 31256457
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Prenos z minulého roka 0 4934,19
1 31.1.2023|BV/1/2023 Poplatok banke 34 4930,79
2 02.06.23|BV/2/23 Prispevok od SOS electronic 600 5530,79
3 02/28/23|BV/2/23 Prispevok pre Mariana Petrasova 400 5130,79
4 02/28/23|BV/2/23 Poplatok prijaté platby 0,27 5130,52
5 02/28/23|BV/2/23 Poplatok Vedenie balika sluzieb 3,4 5127,12
6 03/31/23|BV/3/23 Poplatok Vedenie balika sluzieb 3,4 5123,72
7 05.04.23|BV/4/23 Prispevok Jana Krajna 200 4923,72
8 28.04.23|BVv/4/23 Poplatok Vedenie balika sluzieb 3,4 4920,32
9| 19.05.23|BV/5/23 Dog3la platba finanéné riaditelstvo 155,95 5076,27
10! 23.05.23|BV/5/23 Prispevok Somogyi Boglarka 300 4776,27
11 31.05.23|BV/5/23 Poplatok prijaté platby 0,27 4776
12 31.05.23|BV/5/23 Poplatok Vedenie balika sluzieb 3,4 4772,6
13 09.06.23|BV/6/23 Dog3la platba finanéné riaditelstvo 56,45 4829,05
14/ 13.06.23|BV/6/23 Do3la platba finanéné riaditelstvo 144,33 4973,38
15 15.06.23|BV/6/23 Poukazky Decathlon 1590 3383,38
16! 16.6.23|BV/6/23 Do3la platba finanéné riaditelstvo 272,17 3655,55
17! 16.06.23|BV/6/23 Dog3la platba finanéné riaditelstvo 6509,81 10165,36
18 20.06.23|BV/6/23 Do3l4 platba finanéné riaditelstvo 46,15 10211,51
19 21.06.23|BV/6/23 Prispevok Zoologicka zahrada Kosice 250 9961,51
20 26.06.23|BV/6/23 Poukazky Decathlon 210 9751,51
21 26.06.23|BV/6/23 Prispevok Anna Huddkova 400 9351,51
22 26.06.23|BV/6/23 Prispevok Anna frova 300 9051,51
23 27.06.23|BV/6/23 Do3la platba finanéné riaditelstvo 105,6 9157,11
24 29.06.23|BV/6/23 Prispevok Jana Brisudova 300 8857,11
25 30.06.23|BV/6/23 Do3la platba finanéné riaditelstvo 290,23 9147,34
26, 30.06.23|BV/6/23 Poplatok prijaté platby 1,89 9145,45
27 30.06.23|BV/6/23 Poplatok Banke 34 9142,05
28 11.07.23|BV/7/23 Dosl4 platba finanéné riaditelstvo 22,56 9164,61
29 13.07.23|BV/7/23 Prispevok Schallerova 400 8764,61
30! 13.07.23|BV/7/23 Prispevok Jozef lvan 400 8364,61
31 13.07.23|BV/7/23 Prispevok Bielicks Gabriela 400 7964,61
32 13.07.23|BV/7/23 Prispevok Vladimir Hrabovsky 400 7564,61
33 14.07.23|BV/7/23 Dog3la platba finanéné riaditelstvo 52,34 7616,95
34 18.07.23|BV/7/23 Dosl4 platba finanéné riaditelstvo 335,94 7952,89
35 21.07.23|BV/7/23 Dog3la platba finanéné riaditelstvo 603,49 8556,38
36 25.07.23|BV/7/23 Dosl4 platba finanéné riaditelstvo 1042,59 9598,97
37 28.07.23|BV/7/23 Do3la platba finanéné riaditelstvo 122,05 9721,02
38 31.07.23|BV/7/23 Poplatok prijaté platby 1,62 9719,4
39! 31.07.23|BV/7/23 Poplatok Banke 34 9716
40! 31.08.23|BV/8/23 Poplatok banke 34 9712,6
41 25.09.23|BV/9/23 Prispevok Suk.spoj.3kola European 150 9562,6
42 29.09.23|BV/9/23 Poplatok banke 3,4 9559,2
43 19.10.23|BV/10/23 Prispevok Sanecki 600 8959,2
44 31.10.23|BVv/10/23 Prispevok Jankurova Angelika 300 8659,2
45 31.10.23|BV/10/23 Poplatok banke 34 8655,8
46 03.11.23|BVv/11/23 Prispevok Momahame Matejkovi 300 8355,8
47 03.11.23|BV/11/23 Prispevok Miesto pod Sinkom 400 7955,8
48 06.11.23|BV/11/23 Prispevok Usmev ako dar 300 7655,8
49! 09.11.23|BV/11/23 Prispevok Totusek Josef 300 7355,8
50 30.11.23|BV/11/23 Poplatok banke 3,4 7352,4
51 06.12.23|BV/12/23 Prispevok Benedikova 600 6752,4
52 06.12.23|BV/12/23 Prispevok Kraus 600 6152,4
53 06.12.23|BV/12/23 Prispevok Harajdova 600 5552,4
54 20.12.2023|BV/12/23 Vytazok Tombola 300 5852,4
55 22.12.23|BV/12/23 Prispevok Goeblova 600 5252,4
56! 29.12.2023|BV/12/23 Poplatok banke 0,26 5252,14
57 29.12.2023|BV/12/23 Poplatok banke 34
58
)
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Spolu za rok 2023 10659,66 10345,11
Celkové prijmy za rok 10659,66
Z toho:
prispevky z DU 9759,66
prispevky ludi 900
droky
Celkové vydavky za rok 10345,11
Z toho:
banka 45,11
prispevky 10300
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